E S T A D O  D A  B A H IA

PODER LEGISLATIVO
C Â M A R A  M U N IC IP A L  D E  R IO  R E A L

“ R e n o v a ç ã o  e  P r o g r e s s o ”

DECRETO LEGISLATIVO N .0 9  DE 17  DE O U TU BR O  DE 2 01 9 .

O PRESIDENTE DA C Â M A R A  M U N IC IP A L DE RIO REAL, E s tado  da B ah ia , n o  uso  das a tr ib u iç õ e s  lega is

e s ta b e le c id a s  n o  R e g im e n to  In te rn o .

C o n s id e ra n d o  o  fa le c im e n to  d o  S e n h o r João  E d u a rd o  d e  O liv e ira  n o  d ia  1 7 .d e  o u tu b r o  d e  2 0 1 9 ,

C o n s id e ra n d o  q u e  a S e n h o r João  E d u a rd o  d e  O liv e ira  p re s to u  u m  re le v a n te  e re s p e itá v e l s e rv iç o  ao

M u n ic íp io  d e  Rio R ea l/B A , e s p e c ia lm e n te  a e s ta  Casa L e g is la tiva  c o m  p e r ío d o  d e  18 (d e z o ito )  a no s  de

se rv iç o s  p re s ta d o s .

C o n s id e ra n d o  q u e  a S e n h o r João  E d u a rd o  d e  O liv e ira  m e re c e  h o m e n a g e n s  p ó s tu m a s ;

A r t .  1® - Fica d e c re ta d o  L u to  o fic ia l p o r  03  ( trê s ) d ias, n o  â m b ito  da C â m a ra  M u n ic ip a l d e  Rio Real, e m

s in a l d e  p esa r, p e lo  fa le c im e n to  d o  S e n h o r João  E d u a rd o  d e  O liv e ira .

A r t .  2® - Este D e c re to  e n tra  e m  v ig o r  na d a ta  de  sua  p u b lic a ç ã o , re v o g a n d o  o  D e c re to  L e g is la tiv o  n Q08

de  17 d e  O u tu b ro  d e  2 0 1 9  .

C u m p ra -se , .

C ie n tif iq u e -s e ,

P u b liq u e -s e .

G a b in e te  d o  P re s id e n te , 17  de  o u tu b r o  d e  2 0 1 9 .

D ecre ta  Luto O fic ia l pe lo  fa le c im e n to  do  S enhor João Eduardo

de O liveira

RESOLVE:

Hen >s C a rd o so

Pre:

Rua Maria Angélica dos Santos, n° 030, Centro, CEP. 48.330-000, Rio Real -  Bahia,
Tel. (75) 3426-1811 -  CNPJ: 13.253.620/0001-84.